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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
SEKXTORI | BURIMEVE NJERZORE

NrZS&’ _prot. B.Curri, mezg/ 5 2018

URDHER

Nr.3S date £9.2. 2018

Pér njé ndryshim né strukturen organike té Bashkisé Tropojé per vitin 2018
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Bazuar né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér Qeverisjen Vendore” neni 8,9, 64
gérma j. Vendimin e Késhillit té Bashkisé nr.100, dt 15.12.2017 pér miratimin e
buxhetit dhe numrit maksimal té€ punonjésve té Bashkisé¢ pér vitin 2018 i
ndryshuar me vendimin nr.11 dt. 25.01.2018”Per nje ndryshim ne vendimin nr.
100 dt.15.12.2017.

URDHEROJ

Perberjen e struktures organike te Bashkisé Tropojé, Njésive administrative e
institucioneve ne vartesi té bashkisé,si me poshte:
1- -Struktura organike i bashkelidhet ketij urdheri gjithsej 181 (njéqind e
Tetdhjet e njé) punonjes me financim nga burimet e veta te Bashkise nga te cilet:
89 ne administraté,54 ne sherbime publike dhe mjedis, 10 punetor me kontrat te
perkohshme,9 punonjes né Q.kulturore, 6 Punonjes ne Cerdhen e femijeve, 3
punonjes ne klubin e sportit Valbona dhe 10 punonjes per sherebimin pyjor.
2-Punonjés me transferta specifike gjithsej 134 (njeqind e tridhjet e kater nga te
cilet:
a-Arsimi parashkollor dhe parauniversitar 75 Punonjes

b-Arsimi i Mesem 6

c-Infrastruktura rrugore 17 “

d-Mbrojtja e siguria publike (MZSH) 16 “

e-Sherbimi Pyjor dhe kullotat 16 “

f-Uitja e kullimi 4 “

Totali i transfertes specifike 134 (njeqind e tridhjet e kater punonjes )

3-Punonjes nga Transferta e kushtezuar gjithsejt 11 nga te cilet:

9 punonjes te gjendja civile dhe 2 punonjes te QKB.

Totali gjithsejt 326 (nga te cilet 181 me finacim nga burimet e veta,134
transferta specifike dhe 11 me transfert te kushtezuar.

4-Ngarkohet Drejtoria Ekonomike Sektori i Burimeve Njerezore pér ndjekjen e
zbatimin e kétij urdhéri .

8-Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Sheshi ,Azem Hajdari Adresa" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com



BASHKIA TROPOIJE
Struktura organike e Bashkise Tropoje per vitin 2018
Numr |
Kapitull| N.r Funksioni Pozicioni N/pune fﬁ: arsimi
i seve
| 1(Kryetari I Bashkis kryetari 1 zgjedh. |1 larté
2|Zv/kryetar bashkie 2v/kryet. 1 kp I larté
3|Zv/kryetar bashkie 2v/kryet. 1 kp | larté
4(Zv/kryetar bashkie 2v/kryet. 1 kp I larté
] Kabineti ! kryetarit
5|Drejtori | Kabinetit Shef kabineti 1 kp I larté
6 keshilltar | Kryetarit kKeshilltar 1 kp
7| Zedhenes | bashkis dhe sekerterl/arkivit zedhenes 1 kp I larte
8|Sekertar | kryetarit sekeretar 1 kp
9|Sekertari | kshillit Bashkis sekert. keshilli 1 kp | larté
1 Drejtoria ekonomike
10(Drejtor i Drejtoris ekonomike Drit. 1 N.C te lart ekonomik
Buxheti e financa
11|P/sek.buxhetit e finances P/sek.finances 1 N.C I'lart financ
12 [Specialist per shpenzimet,arken dhe magazinen 1 N.c I Larté ekon.
13|Specialist per kontabilitetin dhe asetet 1 [Nc llart ekonom
14 |Specialist finance, per pag. dhe ark.e finances " 1 N.C Ilart ekon.
15|Arkataré arkatar 1 K.pune [l mesem
16|Magazinjer Magazinjer 1 K.Pune |l mesem
Sekt. | Tatim taksave
17|Pergjes sek tatim-taksa 1 N.C
18|Specialist i tatim taksa per real.e te ardh. specialist. 1 |NC llart ekonom
19|Spec. Iregj.tatimor .dhe kont.e subjek ne terit. 1 |NC
20 |specialist I treg dhe kontr.t e subjk.minerale Specialist 1! N.C llart ekonom
Sek.i Ndhmes ekonomike
21|P/sek. | ndihmes ekonomike p/sek.nd.ekon. 1 N.C I lart ekonom
22 |Administrator | ndihm. ekonomike 1 NG I lart ekonom
23|Administrator per paaftesin dhe invalidetin Specialist 1 N.C I larte ekonom
24 |punonjes soc. per mbr.e drej. te fem.e barazin gjinore. 1 KP I larté
v Dr. Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit
25|Dr.Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit D.PZHT 1 N.C IMast.i Shkenc.
26|p/sek.pl dhe.zhvillimit teritorit. P/sektori 1 |NC inxh. Ndertimi
27|Special. | pl.zhvillimit. terit. specialist. 1 N.C inxh. Ndertimi
28|Specialist per administr. e regjistrit e teritorit specialist. 1 N.C inxh. Ndertimi




29(Specialiste IT specialist. 1 N.C Ing.Info.ose telek
Sektori | pronave dhe hartografise
30|P/sek. Pronave dhe hartografise p/sek 1 N.C I lart bujgsor
31|Specialist per sektorin e pronave specialiste 1 N.C I larté bujgsor
32|Speciali.i Z.A.M.tokes 1 INC Agronom
33|Specialist per topografiné i ] N.C Topograf
\) Sektori | Burimeve Njerzore
34|P/sekt.burimeve njerzore. p/sek.bur.njerzo 1 N.C Arsim te lart
35]Specialist | burimeve njerzore Specialist 1 N/C Ilarté
36(Punonjes | arkivit dhe sekertarise z.sek.ark. k.p. I Larté
Sherbimet mbeshtetese
37(Pastruese/korrjere sanit/korrjere K.Pune
38(Pastrues/korrjer sanit/korrjere K.Pune
39(Shofer Shofer K.Pune
\ Sektori juridik dhe prok. publike
40(Pergj sek juridik I larte jurisdik
41 |specialist juristé ne sek juridik "
42 |specialist ne sek juridik per prokurimet publike I lart ekonomik
Vil Sektori i Auditimit
43|P/sektorit Auditimit P/sekt. Audit. 1 n.civil  |Ek.M. I shkenc.
44 |Speciacialist Auditimi ekonomist Specialist )| n.civil |tlart ekonom
45|Specialist Auditimi juristé Specialist 1 n.civil |ilarte Juridik
Vil Inspekoratii mjedist dhe kontrollit teritorit
46| Kryeinspektor per mjed. dhe kontr. teritorit Kryeinspektor 3L juridik ose ing.
47 |inspektor per mjedisin dhe kontr. e teritorit inspektor 1 ing. Ose mjedis
I1X Policia bashkiake
48|Inspektor i policisé bashkiake pergj sek 1 K.Pune | Usht ose jurid.
49| Polic i Bashkise polic 1 KP Ushtarak
50(Polic i bashkis polic i K.Pune |[te mesem
51|Polic i bashkis " 1 |K.Pune [te mesem
52|Polic, dhe shofer i policise bashkiake. u 1 K.Pune |te mesem
X Drejt. e Turizm.e Sherbim.Publike e mbeshtetese
53|Drejtor i sherb. Publike e turizmit Drejtor 1 N.C M.1 Shkenc.
54|P/Sek.emergj.civile, transp. dhe turizmit. .specialist. 1 N,C I lart ekonom
55|Specialist per emergj. civile dhe sherbimet. specialist 1 N.C I lart inxh.nd.
56|Specialiste per turizmin dhe informacionin Specialist 1 N.C iLarte
57|Specialist per arsim,shen.kult,sport 1 N.C I lart
58|Specialist per mbajt. e dok. Dhe mardh me OSHE spec 1 N.C I Larté
59|(Speciali per Sherb veter. dhe mbr. e konsumat. 1 N.C Mijek veterin.
60|Pergjegjes | sek sherb,publike dhe pastrimit pergj.sek 1 NC I larte
61|Specialist per gjelbrimin dhe dekorin specialist 1 NC I larte
shuma e Administrates Bashkise Qender 61
Xl Njesia Administrative Tropoje
62 |Administrator | Njesise Administrat. Administrator. 1 K.Pune |Ilarte
63[Punonjese e ndihmes ekonomike punonjes 1 |kpune |ilarte
64|Punetor sherbimesh dhe punonjes i sek/ arkivit Punetor sherb. 1 K.pune




65|Roje Objekti Roje 1 K.Pune
66|Punetor sherbimesh pun.sherb. 4 K.pune

Xl Njesia Administrat. Bujan
67| Administrat. | Njesis Administ.Bujan Administrator. 1 K.Pune [ILlarte
68|Punonjes | Ndihmes ekonomike punonjes 1 K.pune |[llarte
69| Roje objekti Roje objekti 1 K.Pune
70|Punetore sherbimesh/punonjese arkivi Pun.Sher.dhe sek/ark. 1 K,Pune
71{Punetor Shertbimesh Punt. sherbimesh 1 K.pune

Xl Njesia Administrative Bytyg
72 |Administrator i Njesise Adm.Bytyg Administrator. 1 K.Pune |[ltarte
73| Punonjes i Ndihmes Ekonomike puonjes 1 k.pune |Imesem
74|Specialist i bujgesis dhe Sherbimeve Specialiste il N.civil |l larte
75| Roje objekti Roje objekti 1 K.pune
76|Punetoré Sherbimesh (njeri edhe sek/arkivit ) Punetor sherb. 2 K.Pune

XIv Njesia Administrativ Margegaj
77 |Administrator i Njesise Adm.Margegaj Administrator. 1 K.Pune |[llarte
78|Punonjes i Ndihmes Ekonomike. punonjes 1 K.Pune |llarte
79]Inspektor i sherbimit pyjor dhe sek/arkivit Inspektor 1 K.Pune [l larte (bahgelor)
80[ Roje Objeti Roje objekti 2 K.pune
81|Punetoré sherbimesh Pun. Sherb. 2 k.pune

Xiv Njesia Administrative Llugaj
82 [Administ.e Njesise Administ.Llugaj/dhe mb.d.arkivit Administratore 1 K.Pune |llarte
83 |Punonjes | Ndihmes ekonomike dhe Mbait. Dok. Te bujges. punonjes 1 K.Pune |Imesem
84 (Roje Objekti Roje objekti 1 K.pune

XV Njesia Administrat. Fierze
85|Administrat. | Njesise Administ.Fierze Administrator 1 K.Pune |[llarte
86(Punonjese e Ndihmes ekonomike dhe sek/arkivit punonjese 1 K.P | larte
87|punonjes per bujgesine Specialisté 1 N.civil |Ilarte
88|Inspektor I sherbimit pyjeve dhe kullotave inspektor 1 K.pune [ilarté
89|Nepunes per sherbimet publike nepunes 1 K.Pune |[Ilarte
90(Roje Objekti Roje objekti 1 K.pune
91|Punetor sherbimesh P.Sherebimesh 3 K,Pune

XVI Njesia Administrative Lekbibaj
92 |Administrat. i Njesise Administ.Lekbibaj Administrat. 1 K.Pune |[Ilarte
93| punonjes nd.ekonomike dhe sek/arkivit punonjes 1 k.pune [Imesem
94 |Specialist | bujqesise Specialist 1 N. civil [llarte
95(Roje Objeti Roje objekti 1 K.Pune
96|Punetor sherbimesh P. sherbimesh 2 K.Pune

Totali I administrates se bashku me njesit Admin. 105
XVl Institucionet e sherbimet ne Bashki
sektori I kultures Q.K.B.C 9
97| Koregraf koregraf
98|Pergjegjes | muzeut. pergj.i Muzeut, K.P
99|Metodist muzike metodist/muzike K.P
## |Metodist muzike " K.P
## |Metodist muzike " K.P
Fonist/elektrig. K.P

#H#t

Fonist elektrigist




## |Sanitare dhe roje objekti gendres kulturore Sanit/roje K.P
t# |Punonjese e biblotekes pun.bibl. K.P arsim te larte
H## |Roje objeti roje ne Q.kukit. K.P
XVil Sektori I sportit 3
H# |Pergjegjes | klubit sportit Valbona pergj. Klubi K.P
{# |Roje objekt e pallatit sportit roje K.P
## |Roje objekti e pallatit sportit 1 K.P
XIX Sektori social (Cerdhja e femive) 6
#it |Pergjegjse e cerdhesmagazinjere gerdhje pergjegj/Gerdhe K.P
t# |Edukatore gerdhje edukat. K.P
## |Edukatore gerdhje edukat " K.P
## |Guzhinjere gerdhje guzhin. " K.p
#it |Pastruse,rrobalarse Pat/rrobal. " K.P
## [Roje ne gerdhe Roje K.p
XX Punetore Sherbimi e Mirmbajtje objek. publike 21
H# |Brigadjer i brig.sher. Pub. e ruajtjes objekteve brigadjer KP
## |Puntoré mirmbajtje e sherbime Punet. mir/sherb K.P
## [Puntoré mirmbajtje sherbime (marang) " K.P
## |Puntoré mirmbajtje e sherbime " K.P
## |Punetor mirmbajtje e sherbime k.p
## |Punetor mirmbajtje e sherbime " k.p
## |Puntoré mirmbajtje sherbime (elektrigist). P.sher/elekt.kald. K.P
## |Puntor mirmbajtje e sherbim (ehidraulik) P.sher.hidraulik K.P
H## [Punetor mirmbajtje e sherbime P.sher./cbllok K.P
## |Punetor mirmbajjtje e sherbime P. sherbimesh K.P
H## [Punetor mirmbajtje e sherbime ' kp
H## [Manovrator Drejtues automjet drejt. automjeti kp
## |Manovrator Drejtues automjet drejt. automjeti kp
## [Manovrator Drejtues automjet drejt.automjeti kp
Punetor per ruajtje objektesh
### |Punetor e Ruajte objekti konvikt dhe ofigines Roje kon/ ofigine kp
## |punetor Ruajte objekti konvikt " " o kp
## |Punetor ruajtje objekti tregu,sh. A.Hajdari,Bashkia Roje objekesh kp
## [Punetor ruajtje objektesh " = e kp
H#H# |punetor Roje objektesh " " " K.Pune
H## [punetor Roje objektesh " H " K.Pune
## [Punetor ruajtje objektesh " " ¥ ;
Punetoré té gjelbrimit/dekorit e mirmb.Varrez. Brigata e gjelb. 5 kp
## [Puntor gjelbrimin e gytetit Puntré K.P
## |Puntor gjelbrimi . i K.p
## [Puntor gjelbrimi " " K.P
## |Puntore gjelbrimi " k.p
## |Puntor mirmbajtje varreza te qytetit puntor Varr.qyt. K.P
XXI Punetor té brig. pastrimit " 12
## |Brigadjer i brig.pastrimit Brigadajer KP
## |Manovrator shofer Manovr. shofer KP
## |Manovrator shofer d K.P
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Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi

P. Past.ko/ng.shk.

K.P

Hit

Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi

K.P

Hit

Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi

K.P

Hit

Puntor pastrim kontinjere /ngarkim shkarkimi

K.P

Hit

Puntor pastrimi permjediset publike

pun. pastrimi

K.P

Hit

Puntor pastrimi permjediset publike

K.P

it

Puntor pastrimi permjediset publike

K.P

Hit

Puntor pastrimi permjediset publike

K.P

Hit

Puntor pastrimi permjediset publike

K.P

XXl

Puntor te perkohshem me kontrat

#

Punetor me kontrat te pekohshem (40 x 3:12 =10)

P. me kon. Te perk.

10

KP

XXI

Hit

Punetor per sherbimin pyjor nga burim fin te veta

10

Totali

181

XXV

1
P
3-
4-
5
6
7-
8
9
10

Transferta Specifike

Sektori PMNZSH

Sektori | Mirmbajtjes rrugeve

sek.i Bordit | kullimit

Sektori | pyjeve dhe kullotave
Sek.Sherbimi | gjendjes civile

Qendra kombetare e rregjistrimit bisnesit
Arsimi parashkollor (Personel edukativ)
Qend kult. e femijeve

Arsimi baze sherbime mbeshtetese
Arsimi | mesem Sherbimet mbeshtetese
Shuma e transfertes specifike

Transf. e kushtezuai
Transf. e kushtezuai

16
17

4
16

2
45
3
27
6
145

Shenim:Shuma e numrit maksimal te punonjeseve se bashku me transferten specifike
eshte miratuar me vendimin e keshillit bashkise nr 100 dt. 15.12.2017 tabela nr. 1

Per transfertat specifike do te miratohet struktur e vegante per secilen dhe | bashklidhet kesaj strukture

Ne sektorin e sherbimit pyjor nga 26 punonjes te miratuar 16 jane me fonde nga transferta specifike

dhe 10 punonjes nga burimet e veta.
Konceptoi

peregj sek burim. Njerzore

Kujtim Osmani

\

KRYETARI | BASHKISE
Besnik DUSHAJ
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STRUKTURA
ORGANIKE PER TRANSFERTAT SPECIFIKE PERJASHTUAR ARSIMIN PER VITIN 2018

Nr. 2 SZ / prot
/

dt. Z X5 . 2018

N/r Funksioni Pozicioni pur':’:r:?er;;ve Statusi Arsimi
| |Qendra kombetare e regjistrimit bisnesit
2 [Specialist | QKR per regj. e bisn.dhe sport. Specialist 2 K.P | larté
shuma 2
Il |Sherbimi | gjendjes Civile
3|Pergj /gjen. Civile ne bashki P 1 zgjc 1 k.p |llarte
4|Specialist | gjendjes civile ne Bashki punonjese 1 K.p |l larte
5|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Tropje punonjes 1 K.p |llarté
6|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Margegaj Punonjes 1 k.p [llarte
7 |Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Bujan Punonjes 4 K.p |llarte
8|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Lekbibaj Punonjes 1 K.p |llarté
9|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Fierze Punonjes 1 K.p |llarté
10|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Llugaj Punonjes i) kp [l mesem
11|Specialist | Gj.civil.Njes. Adm. Bytyg Punonjes 1 k.p [l mesem
Shuma 9
Il |Mirmbajtja e rrugeve
13|Teknik I mirmbaijtjes rrugeve T/ i mesem 1
Manovrator (fadromist) 1
20|Punetor per mirmbajtjen e rrugeve 15 kp
Shuma 17
v Bordi I kullimit
Punetor te bordit kulimit Punetoré 4 Kp
Shuma 4
Totali (1+ 1+ +1V)

KRYETARI | BASHKISE '\

Besnik DUSHAIJ
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BASHKIA

TROPOJE
Struktura organike e arsimit parashkollor dhe Q.K.F.per vitin 2018

Nr. Zf:%(p" rot

Dt. 724 ¢z . 2018

Kapitu Numri |
i | N.r Funksioni persinave | Statusi kerkesa per Arsimin
| 1|Pergjegjes | sek.arsimit dhe gendres kulturore il KP | Larté
2|Inspektor te gendres kulturiore 3 B I'lar
3|Inspektor per arsimin parashkollor 1 kp
3|Drejtoresh Kopeshti 1 " "
4|psikologe per femijet ne kopshte 1 b "
5|Edukutor ne koshtet e femijev Qytet 20 " "
6|Edukator ne fshatra 21 " g
7(Shuma e personelit edukativ 48
1 8|Punonjes ne sherb. Mbesht. Arsimi | mesem !
a Roje objekti 2 "
b  [Sanitare 4 "
Shuma e sherb. Mbesht. Arsimi | mesem 6
1 9[Punonjes te sherbimeve mbeshtetse arsimi bazé
a roje objektesh 3 e
b Sanitare 17 "
C Guzhinjer 2 "
d Ndihmes guzhinjer 3 !
e Magazinjer 2 i
Shuma e sherb mbesht. Arsimi baz 27
v Shuma (1+ 11+ 1l1) 81
“KRYETARI

Besnik DUSHAS  _ —=——
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BASHKIA TROPOUJE
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE

Adresa: Sheshi “Azem Hajdari

Nr/ Prot
'?/

Nr. )
/

PER MIRATIMIN E STRU

Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri me 18.01.2018

URDHER

date 18.01.2018

KTURS ORGANIKE TE SHERBIMIT MZSH

Bazuar ne ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Per Qeverisjen Vendore” nenet 8/2,9 pika
1.1/¢,23 pika 12,neni 64 germa j,Vendimin e Keshillit Bashkise nr.100 dt. 15.12
.2017. "Per miratimin e buxhetit dhe numrit pergjithshem te punonjeseve per vitin

2018
URDHEROJ:
1-Perberjen e struktures organike te punonjeseve té€ MZSH si me poshté
NUMRI |
N.r | FUNKSIONI GRADA PUNONJESEVE
1 | Shefi i sherbimit MZSH Inspektor 1
2 | Komandant sherbimi Kryezjarrfikes 2
3 | Komandant sherbimi Zjarrfikes 1
4 | Drejtues automjeti zjarrfikes 4
5 | Komandant sherbimi Asistent Zjarrfikes 1
6 | Luftues shpetues Asistent Zjarrfikes 7
7
Shuma 16

2- Ngarkohet drejtoria ekonomike, Drejtoria e sherbimeve publike ,sektori i burimeve
njerzore per ndjekjen e zbatimin e ketij urdheri

3-Ky urdher hyn ne fuqi menjehere

KRYETARI

Besnik DUSHAJ <——




